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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
999 02/01/2010 02/01/2010 10.122.0021.2300.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 1.142.738,82
999 02/01/2012 02/01/2012 10.122.0021.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 1.241.109,84
234 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | VICENTE JOSE DE SOUZA IRMAO 748,00
237 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | ADEGILSON JOSE DE FARIAS 1.866,16
196 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | LEONARDO ELY 1.878,31
195 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 |JORGE VITOR BARRETO ARAUJO 2.880,60
235 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | OTILIA DE SOUZA GUIA 3.018,84
198 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARIANNA CAVALCANTI PONTES 4.165,58
311 01/03/2013 01/03/2013 10.301.1005.2206.0000 | UNIAO AUTO PECAS LTDA - ME 250,00
293 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | DETRAN- PE 359,03
317 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | JOSEANE COELHO FERREIRA 361,20
326 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | ERIKA GONCALVES DA SILVA 1.536,80
343 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARCELA AUSTREGESILO DE MEL 2.440,10
509 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 590,40
466 01/04/2013 01/04/2013 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.082,90
526 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.206,40
490 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.372,00
478 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 1.691,52
498 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.797,60
651 13/05/2013 13/05/2013 10.122.1001.2201.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E CIA 1.098,00
712 18/06/2013 18/06/2013 10.122.1001.2201.0000 |LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 495,00
835 01/08/2013 01/08/2013 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 776,50
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
913 03/09/2013 03/09/2013 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 150.000,00
953 17/09/2013 17/09/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 584.719,61
1141 19/12/2013 19/12/2013 10.302.1014.2014.0000 |ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRIGEI! 1.100,00
1145 30/12/2013 30/12/2013 10.122.1001.2201.0000 |IPSEG 30.554,99
1144 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 459.789,06
291 03/03/2014 03/03/2014 10.122.0021.2228.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 322,90
572 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 |JARDIM E CARVALHO COMERCIO | 473,40
566 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 3.393,01
447 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2314.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 4.708,90
120 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 11.725,40
515 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 23.322,00
299 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 24.162,08
245 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2313.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 32.237,17
446 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2306.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 32.694,37
516 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2317.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 35.545,17
605 24/07/2014 24/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | ELEVADORES LIDER LTDA - ME 1.675,00
607 28/07/2014 28/07/2014 10.122.0021.2228.0000 |JARDIM E CARVALHO COMERCIO | 793,80
612 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 16.298,00
608 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 17.464,05
610 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 17.605,29
627 01/08/2014 01/08/2014 10.122.0021.2228.0000 |IPSEG 124.100,51
646 13/08/2014 13/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
688 20/10/2014 20/10/2014 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 300.000,00
748 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0432.2325.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 34,00
752 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 77,80
764 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0428.2308.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 325,00
389 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 527,92
771 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 45.628,79
626 01/12/2014 01/12/2014 10.122.0021.2228.0000 |IPSEG 47.473,66
254 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2318.0000 | COMPESA 117,14
788 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 206,00
785 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 210,50
786 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 210,50
685 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 7.585,53
370 02/12/2014 02/12/2014 10.122.0021.2228.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 9.600,00
812 08/12/2014 08/12/2014 10.301.0428.2206.0000 | COMPESA 1.156,44
677 09/12/2014 09/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 88.994,01
826 10/12/2014 10/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 5.903,21
835 19/12/2014 19/12/2014 10.302.1014.2014.0000 | JULIANA MARIA DOS SANTOS 724,00
837 19/12/2014 19/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | DEYVISON SEBASTIAO DA SILVA 1.000,00
745 21/12/2014 21/12/2014 10.301.0428.2304.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS L 77,80
944 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 42,66
912 31/12/2014 31/12/2014 10.303.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 79,70
940 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2314.0000 | COMPESA 94,42
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
930 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,48
917 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 412,00
918 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 721,00
947 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 4.843,40
914 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 25.280,59
910 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 32.113,71
25 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | DETRAN- PE 68,11
1268 05/01/2015 05/01/2015 10.306.0428.2326.0000 | FARMACIA 10 LTDA 5.246,71
171 30/01/2015 30/01/2015 10.301.1012.1006.0000 | CELPE 22,15
175 30/01/2015 30/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 90,20
174 30/01/2015 30/01/2015 10.304.0428.2321.0000 | CELPE 188,78
172 30/01/2015 30/01/2015 10.303.0428.2320.0000 | CELPE 324,00
170 30/01/2015 30/01/2015 10.302.1012.1008.0000 | CELPE 431,35
132 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2313.0000 | MARIA MARTA DE ALBUQUERQUE 543,72
173 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2317.0000 | CELPE 801,28
177 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 1.656,65
208 30/01/2015 30/01/2015 10.122.0021.2300.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
226 02/02/2015 02/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 31.975,15
281 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVI( 150,00
293 13/02/2015 13/02/2015 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80
279 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 828,00
305 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.191,78
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
292 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.618,20
2717 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 6.100,00
290 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | DROGAFONTE LTDA 9.391,20
308 20/02/2015 20/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 47,20
307 20/02/2015 20/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 825,00
309 20/02/2015 20/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 932,10
386 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2325.0000 | CELPE 59,39
393 27/02/2015 27/02/2015 10.122.2123.2002.0000 | CELPE 104,66
383 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 126,13
338 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | DETRAN- PE 186,74
336 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | DETRAN- PE 186,74
387 27/02/2015 27/02/2015 10.304.0428.2321.0000 | CELPE 242,96
332 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2308.0000 | DETRAN- PE 364,06
329 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | DETRAN- PE 367,68
337 27/02/2015 27/02/2015 10.305.0428.2322.0000 | DETRAN- PE 440,84
389 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2228.0000 | CELPE 490,91
335 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 523,00
385 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 559,33
342 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIO E ! 700,00
330 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2308.0000 | DETRAN- PE 820,49
392 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 823,76
391 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | CELPE 824,74
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
394 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2309.0000 | CELPE 1.435,40
343 27/02/2015 27/02/2015 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
333 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL 5.051,05
388 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | CELPE 9.021,73
409 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 69,34
408 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.325,70
464 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 |JOSE DE FREITAS DA SILVA 1.810,12
415 02/03/2015 02/03/2015 10.304.0428.2321.0000 | ADRIANA CARLA GOMES DE ARAU 1.817,58
465 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 |JOSE DE FREITAS DA SILVA 2.570,11
463 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
399 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL! 5.051,05
449 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 32.064,30
468 06/03/2015 06/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 851,90
513 23/03/2015 23/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO! 11.824,10
549 31/03/2015 31/03/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVI( 150,00
573 31/03/2015 31/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 21.294,52
651 01/04/2015 01/04/2015 10.122.1001.2201.0000 | COMPESA 363,50
500 01/04/2015 01/04/2015 10.302.0428.2318.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 1.304,56
634 01/04/2015 01/04/2015 10.305.0428.2322.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 3.143,29
569 01/04/2015 01/04/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL!( 5.051,05
670 02/04/2015 02/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVI( 150,00
663 02/04/2015 02/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 450,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
675 06/04/2015 06/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 477,60
819 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 |JOSE ALERCIO DE FARIAS - ME 210,00
836 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRII 500,00
575 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
576 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
577 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
801 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
696 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
817 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2313.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E CIA 6.239,00
855 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 |IPSEG 32.085,84
733 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 36.221,20
771 08/05/2015 08/05/2015 10.122.0021.2228.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 26.012,00
946 27/05/2015 27/05/2015 10.301.0428.2313.0000 | CELPE 6,32
1095 14/09/2015 14/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | MANOEL CORREIA SOARES FILHO 159,84
1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV, 61.358,17
608 29/10/2015 29/10/2015 10.302.0428.2316.0000 |IPSEG 212.809,35
1185 03/11/2015 03/11/2015 10.301.0428.2308.0000 |JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 817,35
1687 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 833,70
926 03/11/2015 03/11/2015 10.301.1012.1006.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 5.622,54
505 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 16.493,50
1065 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 10,35
1266 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 27,06
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1272 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,36
1093 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 50,00
1071 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
1072 05/11/2015 05/11/2015 10.302.4282.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 73,75
1082 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 75,00
1090 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 75,00
867 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 77,18
469 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 87,02
1089 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 87,02
1100 05/11/2015 05/11/2015 10.302.4282.2300.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 98,40
1099 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 104,24
1066 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 107,36
907 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 121,46
1075 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 128,10
1195 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 149,90
1283 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 150,98
1285 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 157,44
1060 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2320.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 175,25
1070 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 187,40
1214 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVEL 191,32
892 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 193,72
1281 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 225,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1000 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRII 250,00
1076 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 255,00
1068 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 268,93
1212 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 279,50
886 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2320.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 369,70
1211 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 374,10
1078 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 384,90
977 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 425,40
1020 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 492,00
1085 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 505,10
1101 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 556,70
1013 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL( 556,94
998 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 604,05
905 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 686,10
1061 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 702,64
947 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80
1097 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 818,20
1164 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | CLARO S.A. 826,84
1196 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 836,40
1062 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 978,90
891 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 981,30
486 05/11/2015 05/11/2015 10.301.0428.1151.0000 | X R M DO BRASIL LTDA - ME 990,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1133 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 1.000,00
1092 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.061,50
1541 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE SI 1.122,71
910 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2228.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.144,40
1270 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.227,30
1019 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.292,00
195 05/11/2015 05/11/2015 10.302.1014.2014.0000 |JARDIM E CARVALHO COMERCIO | 1.296,60
866 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.297,12
1209 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.315,80
1087 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.341,20
1079 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.341,60
669 05/11/2015 05/11/2015 10.305.0428.2322.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRII 1.362,00
1284 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.620,90
1171 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.623,60
909 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO, 1.740,00
1271 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.857,32
1018 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 2.000,00
1081 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 2.100,00
1208 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 2.700,00
1058 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | UILSON FRANCISCO DE BARROS 3.081,94
1267 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | D RODRIGUES & CIA LTDA - ME 3.935,40
913 05/11/2015 05/11/2015 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1274 05/11/2015 05/11/2015 10.306.0428.2326.0000 | FARMACIA 10 LTDA 5.536,58
902 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO: 6.037,75
912 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2318.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO! 7.728,00
1131 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 8.081,93
1132 05/11/2015 05/11/2015 10.301.0428.2308.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 11.745,14
1263 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTD/ 14.431,00
1202 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV, 17.446,49
1199 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV 18.845,21
927 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV, 23.219,29
1107 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 |LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 23.261,84
1225 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 23.261,86
938 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 24.255,00
1197 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 28.753,20
1205 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV 29.959,08
1056 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 31.079,29
1257 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 |IPSEG 32.268,35
1227 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 47.276,33
1137 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0428.2318.0000 | JOSINEIDE CORREIA DA SILVA 9.006,33
607 30/12/2015 30/12/2015 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 81.872,61
230 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 11.378,20
233 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 14.697,19
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 5.703.691,73
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor
999 02/01/2009 02/01/2009 10.122.2100.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 200.000,00
93 02/01/2012 02/01/2012 10.301.1005.2006.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 435,40
75 02/01/2012 02/01/2012 10.304.1019.2019.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 557,78
78 02/01/2012 02/01/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.266,67
68 02/01/2012 02/01/2012 10.122.1001.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 3.242,82
52 02/12/2012 02/12/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 459,17
47 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 55,83
41 02/01/2013 02/01/2013 10.305.1019.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 108,42
57 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | COMPESA 510,00
18 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CAMILA QUEIROGA DA SILVEIRA 2.880,60
118 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMAC( 332,50
127 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | FIORI VEICOLO S.A 1.175,72
131 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 188.285,00
166 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 |IPSEG 200.646,46
24 02/01/2014 02/01/2014 10.305.0428.2322.0000 | CELPE 242,92
62 06/02/2014 06/02/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 234.399,82
38 14/04/2014 14/04/2014 10.303.0428.2319.0000 | COMPESA 43,97
61 30/04/2014 30/04/2014 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.642.328,88
128 30/06/2014 30/06/2014 10.304.0428.2321.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 3.200,76
129 30/06/2014 30/06/2014 10.303.0428.2320.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 3.345,00
126 30/06/2014 30/06/2014 10.305.0428.2322.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 13.606,54
110 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2307.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 14.679,17
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor
114 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2303.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 80.632,68
105 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2316.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 174.456,49
83 04/08/2014 04/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESI 52.130,00
70 06/08/2014 06/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAREL. 9.355,30
153 11/08/2014 11/08/2014 10.302.0428.2316.0000 |PREVENT ELEVADORES E MAQUIN 3.199,24
137 03/10/2014 03/10/2014 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.645,00
30 05/11/2014 05/11/2014 10.302.0428.2318.0000 | CELPE 57,86
33 28/11/2014 28/11/2014 10.301.0428.2303.0000 | COMPESA 1.117,11
46 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 471,26
43 03/12/2014 03/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 223,79
151 03/12/2014 03/12/2014 10.303.0428.2319.0000 |ZALDO VENANCIO TABOSA 562,34
36 10/12/2014 10/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | COMPESA 103,58
34 02/01/2015 02/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 18.000,03
14 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 31.900,31
26 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 33.563,48
94 05/01/2015 05/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVI( 200,00
96 13/01/2015 13/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 44,28
97 13/01/2015 13/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 77,18
95 13/01/2015 13/01/2015 10.305.0428.2324.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 1.785,54
101 20/01/2015 20/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 97,32
114 26/01/2015 26/01/2015 10.301.0428.2303.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
118 28/01/2015 28/01/2015 10.302.1014.2014.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVI( 150,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor
159 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | CELPE 7.404,45
128 30/01/2015 30/01/2015 10.304.0428.2321.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 31.063,35
20 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 42,66
21 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 42,66
23 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 100,89
22 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 113,83
69 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 132,92
24 05/11/2015 05/11/2015 10.305.0428.2322.0000 | COMPESA 249,70
1199 21/12/2016 28/12/2016 10.122.0021.2300.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.450,00
1206 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1149.0000 |J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 400,00
974 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1149.0000 |J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 41.600,00
931 27/12/2016 27/12/2016 10.302.0428.1152.0000 | ROCHA ENGENHARIA E INCORPOR 485.302,62
229 02/01/2018 05/01/2018 10.303.1005.2456.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 18.097,40
1702 01/10/2019 02/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 2.360,71
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3.545.524,15 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 9.249.215,88 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagido
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
1591 18/12/2015 18/12/2015 12.368.0188.2243. PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 3.814,28
Subtotal do Recursos Préoprios 3.814,28 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
1285 11/10/2017 27/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO 1.040,00
151 02/01/2018 10/10/2018 12.361.1201.2243.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS E 440,00
222 02/01/2018 27/06/2018 12.361.1201.2243.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEICAO 846,69
204 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1203.2296.0000 | FOLHA - PROFESSORES FUNDEB 60 405.256,80
400 22/01/2018 04/06/2018 12.361.1201.2243.0000 | ADRIANO CHARLES DE SOUZA 20.000,00
530 01/03/2018 02/08/2018 12.361.1201.2243.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
1678 31/08/2018 06/09/2018 12.361.1201.2243.0000 |J A DA SILVA -SERVICOS DE IMPRE 3.889,00
21 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1201.2243.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 172,00
381 02/01/2019 09/08/2019 12.361.1203.2231.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEICAO 535,95
196 02/01/2019 03/01/2019 12.361.1203.2231.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 36.581,56
873 20/03/2019 24/04/2019 12.361.1201.2243.0000 | BRUNO L P DA SILVA 1.691,50
1050 08/05/2019 15/08/2019 12.361.1203.2231.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 65,00
1793 19/08/2019 04/12/2019 12.306.1204.2530.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 2.340,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 477.658,50 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 481.472,78 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
2635 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.155,04
2626 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 4.527,82
2636 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 7.226,57
1287 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO: 1.789,50
1286 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO! 8.125,78
169 30/01/2015 30/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 1.254,80
1617 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
1615 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 69,34
1647 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 82,20
1633 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 210,29
1616 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 424,60
1613 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 701,60
1620 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.061,99
1622 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.696,58
1623 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.547,01
1654 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 22.613,60
1653 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 23.005,97
1657 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 23.261,86
1660 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 32.869,18
1655 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 47.276,33
1663 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 473,80
1668 14/09/2015 14/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 14,76
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1670 14/09/2015 14/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 913,90
1721 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 57,04
1524 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 108,00
1724 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 235,44
1728 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 235,44
1722 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 285,34
1719 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 399,90
1717 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 636,40
1720 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 849,20
1697 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 995,45
1692 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 1.116,24
1700 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.687,20
1748 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 3.730,10
1699 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 8.035,83
1737 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 14.249,51
1762 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE AR 780,00
1822 23/10/2015 23/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 125.055,86
1336 29/10/2015 29/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 5.062,31
1335 29/10/2015 29/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 35.384,77
1673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
1681 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
1771 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1769 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 9,84
1871 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 34,44
1833 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,82
1475 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 40,50
1885 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 54,58
1690 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 57,04
1767 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 61,96
1480 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 67,50
1875 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 101,82
1476 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 108,00
1878 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 129,30
1867 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |LEVY MACHADO 260,64
1529 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 324,02
1883 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 393,60
1477 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 399,92
1688 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 399,92
1689 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 424,60
1686 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 554,97
1886 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 572,20
1711 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 636,90
1770 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 700,12
1870 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 701,60
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1716 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 778,30
1868 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE HERIBERTO PEREIRA DA SIL\ 789,84
1884 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 800,00
1850 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 817,35
1772 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 849,20
1831 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 864,70
1674 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
1801 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 872,10
1768 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 978,60
1799 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 990,00
1678 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.058,80
1530 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 1.320,00
1481 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.346,86
1694 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 1.370,46
1846 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GILVANETE MENDONCA OLIVEIRA 1.555,28
1820 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1.747,50
1684 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | 7MEDIC PRODUTOS MEDICOS E HC 1.791,99
1546 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 1.800,00
1685 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 2.206,76
1869 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 2.652,73
1821 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 2.714,00
1818 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 2.723,46
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1882 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 4.038,04
1881 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 4.087,20
1872 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 4.137,00
1773 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 4.656,00
1819 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 5.204,60
1794 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 5.259,65
1880 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 5.600,00
1813 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 6.004,80
1795 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 6.450,00
1873 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 6.594,85
1791 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 8.375,00
1812 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 9.057,73
1774 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 11.244,63
1796 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 11.391,00
1536 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 11.525,05
1802 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 11.983,50
1855 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 12.010,96
1874 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 12.899,01
1814 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 13.326,00
1517 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 15.522,84
1706 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 16.409,20
1519 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 17.338,45
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1708 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 19.615,98
1879 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 22.928,50
1856 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | THOMAS SAMID DE FREITAS ALVE 27.011,80
1300 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LEVY MACHADO 193,44
1292 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDRELINO ANTONIO DA SILVA FI 264,34
1386 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.182,94
1431 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |P & P - INSTRUMENTOS DE PRECIS. 1.477,77
1420 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE SEVERINO DE JESUS 2.163,99
1310 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
1305 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 7.800,00
1383 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.575,10
1449 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 23.261,86
1451 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 47.276,35
1303 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
1500 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
1505 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 17,22
1312 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,68
1483 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,68
1437 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 27,06
1532 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 34,44
1490 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 38,95
1528 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,36
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1432 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 44,74
1487 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 46,74
2015 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 47,84
1590 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 49,66
1493 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 57,55
1346 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
1982 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 64,25
1889 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 76,72
2014 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 76,88
1290 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 79,64
2001 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 80,64
2012 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 84,14
1809 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 101,78
1963 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 124,40
1588 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 147,60
1492 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ADEMASIANO LUIS DA S. JUNIOR 200,00
1718 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 266,60
1309 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PROSMED PRODUTOS MEDICOS C( 285,25
1406 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 296,70
2010 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 305,09
1301 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 306,83
1394 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 310,50
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1402 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 310,50
1441 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 330,40
1410 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 352,60
1603 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 361,20
1392 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 365,50
1409 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 369,80
1604 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 382,70
2045 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 390,36
1404 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 395,60
1764 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE -] 396,40
1398 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 412,80
1388 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 414,00
1391 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 421,40
1397 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 464,40
1291 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 471,00
1682 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PROSMED PRODUTOS MEDICOS C( 487,37
1306 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUCINALDO MIGUEL DA SILVA - M 488,00
1599 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 511,70
1600 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 524,60
1299 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |R W P DA SILVA IMPRESSOES - ME 620,00
1798 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 621,40
1507 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |R W P DA SILVA IMPRESSOES - ME 636,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1474 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 696,50
1824 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80
1825 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RH INDUSTRIA E COMERCIO DE AC 750,00
2034 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 811,95
1888 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 833,70
1491 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
1506 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
1589 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 895,70
1533 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 916,60
2054 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | M VERONICA DA SILVA SANTOS -1 919,00
1289 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 932,10
1313 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 934,80
1434 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 984,00
1302 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.046,00
1543 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 1.049,61
1800 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.061,50
1433 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.079,70
1862 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROBSON DE NOVAES SAMPAIO 1.100,64
1504 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.211,80
1601 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.216,90
1593 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.229,80
1435 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.323,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1470 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 1.613,00
1811 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |J O SOARES VIDRACARIA - ME 2.085,00
1542 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE SI 2.252,13
1806 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO: 2.328,98
1864 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
1865 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
1866 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
1815 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA 2.402,64
1808 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO! 2.625,25
1573 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 3.730,10
1382 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.732,68
1968 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 4.306,44
1790 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 4.600,00
2043 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 5.377,18
2009 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 5.708,73
1446 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTD/ 5.829,00
2041 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 7.106,47
1308 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | D RODRIGUES & CIA LTDA - ME 7.560,00
1295 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | UNIPAUTA FORMULARIOS LTDA 7.700,00
1985 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 8.739,71
1905 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 9.031,55
1957 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 10.304,98
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1520 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO; 13.201,91
1293 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | HRCR SERVICO LTDA - EPP 14.587,17
1958 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 15.402,90
1439 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 33.016,20
1464 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 33.199,55
1544 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 36.606,79
1803 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIV 36.714,67
2100 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 173.510,06
1539 03/12/2015 03/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 14.356,78
1941 17/12/2015 17/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 1.756,27
1468 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 90,00
1341 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 5.308,78
1337 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 19.879,45
1343 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 21.338,27
1345 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 31.571,36
Subtotal do Recursos Préoprios 1.425.029,01 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
496 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 2.000,00
653 09/01/2012 09/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | URCA CONSULTORIA E ASSESSORI 158.676,32
227 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 22.466,66
990 06/06/2014 06/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE PR( 2.170,48
965 13/03/2015 13/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 165,79
1638 07/05/2015 07/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 10,24
1736 19/05/2015 19/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORES C 3.054,31
1782 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.890,00
2008 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 34,50
2010 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 103,50
2009 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00
2011 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00
1806 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 776,20
1902 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA JORNAL DO COMMERCIC 782,00
1808 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 997,60
1986 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.350,00
1799 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.890,00
1794 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 4.370,93
1896 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 89.790,00
2013 12/06/2015 12/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 207,00
2017 16/06/2015 16/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 6.415,60
986 20/06/2015 20/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE PR( 2.190,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
2080 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.350,00
2102 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
2104 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.890,00
2148 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 69,00
2163 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 893,20
2233 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
2235 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
2236 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.350,00
2232 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 2.700,00
2240 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 9.625,00
2315 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 260,00
2312 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 339,00
2314 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 449,30
2321 22/07/2015 22/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 2.700,00
2322 27/07/2015 27/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
2331 30/07/2015 30/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | ! IGREJA BATISTA DE GRAVATA 9.163,00
2372 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
2380 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 61,90
2381 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 1.299,90
2395 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.350,00
2396 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
2422 07/08/2015 07/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 90.064,40
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
2439 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.350,00
2423 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 115.172,00
2500 02/09/2015 02/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 409,90
2504 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO: 30,60
2503 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO! 2.467,29
2020 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 821,30
2019 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 903,00
2018 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.333,00
2594 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 176,00
2633 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK. 1.229,00
2672 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 481,60
2671 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 589,10
2673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 696,60
38 26/02/2016 26/02/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA PENSAO ESPECIAL 9.300,40
33 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAI 3.776,54
12 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAI 12.541,76
31 25/05/2016 25/05/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAI 1.294,85
257 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0020.2202.0000 | FESTAS E FESTAS PAULO BUFFET 2.232,50
445 03/11/2016 03/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSILENE CREMILDA DA PAZ 737,70
564 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | BOA V LOCADORA DE VEICULOS E 1.491,20
584 02/12/2016 02/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 1.426,08
602 19/12/2016 19/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAI 456,89
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
946 14/07/2017 14/08/2017 04.122.0020.2226.0000 | MUBARACK PARTICIPACOES LTDA 39.800,00
1286 11/10/2017 27/12/2017 04.122.0020.2202.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO 520,00
153 02/01/2018 10/10/2018 04.122.0402.2206.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS F 220,00
149 02/01/2018 10/10/2018 04.123.0411.2216.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS F 685,14
150 02/01/2018 10/10/2018 04.123.0411.2216.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS F 685,14
1220 27/06/2018 08/08/2018 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKETINC 14.315,74
1522 07/08/2018 07/08/2018 04.122.0410.2226.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOGISTA 340,00
1560 13/08/2018 10/10/2018 04.122.0408.2218.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS F 1.177,39
15 02/01/2019 04/06/2019 04.122.0408.2218.0000 | CENPSESI-CENTRO PERNAMBUCAI 55.533,75
75 02/01/2019 05/02/2019 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKETINC 93.098,68
Subtotal do Recursos Préprios 798.808,56 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 2.223.837,57 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
316 02/01/2019 07/10/2019 06.182.0601.2513.0000 |INSTITUTO DE APOIO A FUNDACAC( 81.431,58
Subtotal do Recursos Préoprios 81.431,58 0,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 81.431,58 0,00

QTO06T2E8E5-9558-PaPY-0r9T-89T 999, :01UBWNI0p op 0B1pog Wess-00gep!eA/dde/iq rofad s0ys0m)/sdny e 8sseoy
ONI1S3730 O44000S 0a VIMATVYA 'VATIS YA SINOD OLITISOr -od aluswie1iBiq Opeussy 01uewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

ANEXO TC-112

Page 32

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENT
Recursos Préprios
171 27/10/2017 29/12/2017 08.243.0483.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.066,67
3 02/01/2018 30/04/2018 08.243.0801.2344.0000 | INSS 0,66
5 02/01/2018 30/05/2018 08.243.0801.2344.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMDIC., 1.066,67
92 29/05/2018 29/05/2018 08.243.0801.2344.0000 | FUNDO DO DIREITO DA CRIANCA E 711,11
Subtotal do Recursos Préprios 2.845,11 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 2.845,11 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
1558 13/08/2018 10/10/2018 13.122.1301.2281.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVEIS E 220,00
Subtotal do Recursos Préoprios 220,00 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 220,00 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- - . D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
88 03/01/2017 24/07/2017 15.452.0325.2264.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIMEM 982.984,32
963 19/07/2017 11/08/2017 15.452.0325.2264.0000 | UNIVERSO EMPREENDIMENTOS EI 2.282.362,43
Subtotal do Recursos Préprios 3.265.346,75 0,00
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 3.265.346,75 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- . . D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
1028 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 |IPSEG 1.786,35
1022 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 |IPSEG 3.849,65
1024 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 |IPSEG 4.685,00
Subtotal do Recursos Préoprios 10.321,00 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 10.321,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 15.314.690,67 0,00
GRAVATA
segunda-feira, 5 de abril de 2021
Ordenador CONTADOR
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ANEXO V-D

>0

PREFEI~TURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) Dezembro/2020 % %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;?>

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %

% oa

2 =

Classificacao VALORES g L,é:

NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor E S

programdtica Processado Nao Process@iog

B

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 Og
GRAVATA

segunda-feira, 5 de abril de 2021
Ordenador CONTADOR

No Data Found
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